

set montaj componente pompe

I.D.: 42241520

Data publicarii	11.03.19	Coduri CPV	42124200-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.052,00 RON - 32.052,00 RON

Descriere: Nr. crt. Nr. Descriere Cantitate UM Preț unitar Suma linie 0 1 2 3 4 5 7 1 6013399 ROTOR D 52.14720 258 GG SVA 3 Bucăți 9,750.00 29,250.00 2 6046059 SET MONTAJ 16x80 Geomet KIT 3 Bucăți 150.00 450.00 3 6074494 washer A13 DIN125 A4 (20pc) 4 Bucăți 30.00 120.00 4 6074497 PIULITA M12 DIN 934 A4 4 Bucăți 38.00 152.00 5 6074598 Seal ring-profile 10696/1 CR VP. 4 Bucăți 380.00 1,520.00 7 6076353 screw M12x50 DIN939 A4-70 (10pc) 4 Bucăți 140.00 560.00 total 32,052.00
